
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " FRANCESCO VIGANO' "

Protocollo numero:  2485 / 2019
Data registrazione:  02/05/2019

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  PON COMPETENZE DI BASE NOMINA COMMISSIONE REFERENTE E

VALUTATORE.pdf
IPA/AOO:  lcis001009

Oggetto: Bando di gara: costituzione commissione tecnica

Destinatario:
Albo Istituto

CALDIROLA RAFFAELLA
DIRIGENTE SCOLASTICO

dsga

Ufficio/Assegnatario: 
UFFICIO DIRIGENTE SCOLASTICO

Protocollato in:
1744 - PON 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-379 COMPETENZE DI BASE

Titolo:  4 - GESTIONE FINANZIARIA
Classe:  1 - Bilancio

Sottoclasse:  p - Bandi di gara e contratti - commissioni

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 

Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
segreteria@issvigano.gov.it– lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.gov.it 

1 

 

Prot. Vedi segnatura                                                                                            Merate, 02 maggio 2019 
 

OGGETTO: A.S. 2017/2018 - Nomina Commissione per la valutazione domande personale 

interno per incarico Valutatore e Referente interno  FSE-PON "Per la scuola, competenze e 

ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 

21/02/2017. Competenze di base - progetto 10.2.2A  FSEPON - LO 2017-379 – nome progetto 

” Competenze di base: un patrimonio comune”  

CUP B75B17000350007. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA       la documentazione depositata agli Atti di questo Ufficio relativa al progetto FSE-PON 

2014/2020 - Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di 

base - progetto 10.2.2A  FSEPON - LO 2017-379  - progetto  intitolato ” Competenze 

di base: un patrimonio comune” 

Visto      l’avviso di questa istituzione scolastica relativa alla selezione per Valutatore e  

Referente  prot. n. 2240 del 12 aprile 2019; 

AVVISATA   la necessità di procedere alla valutazione delle istanze documentate pervenute; 

RITENUTO  opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione     

delle anzidette istanze 

DISPONE 

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina 

della Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione al 

già sopra menzionato avviso prot. n. n. 2240 del 12 aprile 2019. 

 

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti: 

Dirigente Scolastico     – Manuela Campeggi; 

Docente collaboratore – Raffaella Caldirola; 

DSGA                            -  Brancaccio Domenico. 

 

Ai Componenti la Commissione - - SEDE 

Agli Atti d'Ufficio - SEDE 

All'Albo d'Ufficio Sito Web www.issvigano.gov.it 

 
 
 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                 Manuela Campeggi 
                                                                                                           firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                             dell’art. 3/39 del d.leg. n° 1993 

http://www.issvigano.gov.it/


 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 

Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
segreteria@issvigano.gov.it– lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.gov.it 

2 

 

 


